
 

                                                                

 

 

Назив на издавачот на печатениот медиум: 

Друштво за производство, трговија и услуги КОЛОР МЕДИА ПЛУС ДОО Скопје 

 

Медиум: 

Убавина и здравје 

 

Сопственици на медиумот: 

- Александар Наков 51% 

- Јована Стојменовиќ 49% 

 


